1

ATA DA SESSÃO DESERTA

Processo n° 149/2022

Edital n° 84/2022

Pregão Eletrônico nº 55/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS

Aos 20 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 08:40hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ -

48.344.014/0001-59, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliana Paulo

Quirino, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Andrea Aparecida Souza Leal Valentim e Joice

Pereira Maciel Mendes, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS, conforme

especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Lotes:

Lote: 1 - MEDALHA REDONDA, EMLIGA METALICA, COR OURO, 35 MM DE DIAMETRO
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 2 - MEDALHA REDONDA, LIGA METALICA, COR PRATA, 35 MM DE DIAMETRO

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 3 - MEDALHA REDONDA, EM LIGA METALICA, 35 MM DE DIAMETRO, COR BRONZE

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 4 - TROFEU COM 104 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 5 - TROFEU COM 96 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 6 - TROFEU COM 92 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 7 - TROFEU COM 28 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA E CHUTEIRA DOURADA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 8 - TROFEU COM 24,4 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA E BOLA DOURADA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto
Lote: 9 - TROFEU COM 22,8 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA E GOLEIRO DOURADA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

2

Situação: Deserto

Lote: 10 - TROFEU COM 26 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA E JOGADOR COM BOLA NO PE

DOURADA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 11 - TROFEU DE ACRILICO COM 20 CM DE ALTURA, BASE RETANGULAR COM DIZERES NA

PLACA E NA BASE

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 12 - MEDALHA EM FERRO CORTADA A LASER E PINTURA EPOXI E RESINADA TAM. 7 CM

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Lote: 13 - TROFEU COM ALTURA ENTRE 26CM A 30CM, BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE

LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Aberta a sessão, foi verificada a ausência de licitantes, conforme relatório de classificação anexo aos autos, assim,

sem que houvesse o registro da presença de interessados em participar deste Pregão, o Pregoeiro julgou a licitação

como FRACASSADA/DESERTA. E, para dar celeridade ao processo de AQUISIÇÃO DE TROFEUS E

MEDALHAS, resolve designar a próxima Sessão para o dia 05 (cinco) de Outubro de 2022 às 14h30min, na

tentativa de consecução do intento.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro:

___________________________________________
Eliana Paulo Quirino

Equipe de Apoio:

___________________________________________
Andrea Aparecida Souza Leal Valentim

___________________________________________
Joice Pereira Maciel Mendes